全 住 協 第１９８号

平成２８年１０月６日

会 員 各 位

一般社団法人 全国住宅産業協会

事 務 局 長  松 岡 隆 貞

新 まもりすまいオンラインサービスのご案内について

（住宅保証機構㈱ まもりすまい保険）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、住宅保証機構㈱では、まもりすまいオンラインサービスの改修を行う予定です。

改修内容等の詳細は別添の資料をご参照ください。           敬 具

記

１．開始日

  平成２８年１２月１２日（月）

  ※現行オンラインサービスをご利用中の場合は、手続き不要です。同じＵＲＬから

新オンラインサービスにログインが可能です。

２．改修内容

(1)利用可能なブラウザの増加

(2)入力画面の改修

(3)進捗表示機能の追加

(4)検索内容の充実

３．お試し版のご案内

  平成２８年１０月１２日（水）より、お試し版をご利用いただけます。

（ＵＲＬ）https://otameshi.aws.mamoris-net.jp/

  ※お試し版では実際のお申込はできません。また、現行オンラインサービスのご利用

がない場合は、事前に利用申込（無料）が必要です。

４．添付資料

チラシ 新まもりすまいオンラインサービスのご案内

５．問合せ先

 (一社)全国住宅産業協会 担当：杉原・水野・田頭・菊原     TEL 03-3511-0611

以 上

	161006mamorisumai
	②チラシ